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Elite Hotels of Sweden ny hotelloperatör på Park Avenue i Göteborg 
 
Elite Hotels of Sweden och Pandox har träffat ett hyresavtal avseende 
hotellverksamheten i den av Pandox ägda hotellfastigheten Park Avenue i Göteborg. 
Hyresavtalet, som löper på 20 år, skall börja gälla från den 1 januari 2005. Avtalet 
innefattar bland annat ett investeringsprogram på cirka 100 miljoner kronor som skall 
användas till en genomgripande uppgradering av hotellet för att bibehålla Park Avenue 
som ett av de ledande hotellen i landet.  
 
Elite Hotels of Sweden driver för närvarande 17 hotell i Sverige varav 16 i det övre pris- 
och produktsegmentet. Bland annat ingår välkända Elite Hotel Savoy i Malmö, Elite 
Hotel Knaust i Sundsvall, Elite Stora Hotellet i Jönköping samt Elite Plaza Hotel i 
Göteborg som är landets enda femstjärniga hotell utanför Stockholmsregionen. Park 
Avenue blir således Elite Hotels andra anläggning i Göteborg. 
 
”Övertagandet av driften på Park Avenue stärker Elite Hotels position som en av landets 
ledande hotellkedjor. Det är en milstolpe i min hotellkarriär. Jag och mina medarbetare 
ser det som en stor utmaning att leda arbetet med att återskapa klassiska Park Avenue, en 
arbetsuppgift som vi genom åren fått stor erfarenhet av” säger Bicky Chakraborty, VD 
och ägare av Elite Hotels of Sweden. 
 
”Det är mycket glädjande att vi kan utveckla vårt samarbete med Elite Hotels vilket vi 
sedan tidigare har goda erfarenheter av. Elite Hotels har i många år visat att man har en 
specialistkompetens när det gäller att utveckla klassiska hotell och återskapa historiska 
miljöer med moderna anslag” säger Anders Nissen, VD för Pandox AB.  
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För ytterligare information, kontakta: 

Bicky Chakraborty, VD Elite Hotels, 08-566 215 50  

Anders Nissen, VD Pandox AB, 08-506 205 50, 0708-46 02 02 
 

Pandox är en av de ledande renodlade aktörerna på hotellfastighetsmarknaden i norra Europa. Bolaget äger 
för närvarande 45 hotell med sammanlagt cirka 8 700 rum belägna i Sverige, Danmark, Tyskland, Belgien 
och Storbritannien. Pandox hotell drivs i olika driftsformer under välkända varunamn som Hilton, Radisson 
SAS, Scandic och Choice Hotels.  


